©2021 Todos los derechos reservados. SUPRA Desarrollos Tecnológicos y el logotipo SUPRA SOLAR son marcas registradas de SUPRA Desarrollos Tecnológicos S.A de C.V.
El resto de marcas registradas son propiedad de sus respectivos propietarios. La información presentada está sujeta a cambios sin previo aviso.
GRETA
ALL IN ONE
SUPRA LIGHTING
SUSTAINABLE SOLUTIONS
SupraSolar lighting systems are ideal for:
TECHNICAL SHEET

POWER
©2021 All rights reserved. SUPRA Desarrollos Tecnológicos and the SUPRA LIGHTING logo are registered trademarks of SUPRA Desarrollos Tecnológicos S.A. de C.V.
All other registered trademarks are the property of their respective owners. The information presented is subject to change without prior notice.
©2021 Todos los derechos reservados. SUPRA Desarrollos Tecnológicos y el logotipo SUPRA SOLAR son marcas registradas de SUPRA Desarrollos Tecnológicos S.A de C.V.
El resto de marcas registradas son propiedad de sus respectivos propietarios. La información presentada está sujeta a cambios sin previo aviso.
GRETA TECHNICAL SHEET
ALL IN ONE
BATERÍA
MODELO POTENCIA
EQUIVALENCIA
CON OTRAS
TECNOLOGÍAS
LÚMENES EFICIENCIA PANEL
SOLAR VOLTAJE POTENCIA TIEMPO
 DE CARGA
GRETA-10 10 W 35 W 2205 lm 218 lm/W 30 W/18 V 12.8 VDC 153.6 W 5.12 hrs
GRETA-20 20 W 60-80 W 4174 lm 210 lm/W 40 W/18 V 12.8 VDC 230.4 W 5.76 hrs
GRETA-30 30 W 60-80 W 6091 lm 203 lm/W 50 W/18 V 12.8 VDC 307.2 W 6.14 hrs
GRETA-40 40 W 120-160 W 8382 lm 209 lm/W 60 W/18 V 12.8 VDC 384 W 6.40 hrs
GRETA-50 50 W 120-160 W 10091 lm 203 lm/W 70 W/18 V 12.8 VDC 460.8 W 6.58 hrs
GRETA-60 60 W 200-240W 12480 lm 208 lm/W 80 W/18 V 12.8 VDC 537.6 W 6.72 hrs
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
©2021 All rights reserved. SUPRA Desarrollos Tecnológicos and the SUPRA LIGHTING logo are registered trademarks of SUPRA Desarrollos Tecnológicos S.A. de C.V.
All other registered trademarks are the property of their respective owners. The information presented is subject to change without prior notice.
©2021 Todos los derechos reservados. SUPRA Desarrollos Tecnológicos y el logotipo SUPRA SOLAR son marcas registradas de SUPRA Desarrollos Tecnológicos S.A de C.V.